
 
 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

16 квітня 2021 року                        м. Ужгород                                                № 290 
 

 
Про внесення змін до розпорядження  

голови Закарпатської обласної 

державної  адміністрації від 31 березня 

2021 року № 239 „Про визнання таким, 

що втратило чинність, розпорядження 

голови Закарпатської обласної 

державної адміністрації від 17 січня 

2003 року № 39ˮ 

 

 

ЗАРЕЄСТРОВАНО 
 

У ПІВДЕННО-ЗАХІДНОМУ 

МІЖРЕГІОНАЛЬНОМУ УПРАВЛІННІ 

МІНІСТЕРСТВА ЮСТИЦІЇ  

(м. ІВАНО-ФРАНКІВСЬК) 
 

26 квітня 2021 року за № 32/153 

 

 

 

  

Відповідно до статей 6 і 41 Закону України „Про місцеві державні 

адміністраціїˮ, з метою приведення нормативно-правових актів обласної 

державної адміністрації у відповідність до вимог чинного законодавства 

України 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Внести до розпорядження голови Закарпатської обласної державної 

адміністрації від 31 березня 2021 року № 239 „Про визнання таким, що 

втратило чинність, розпорядження голови Закарпатської обласної державної 

адміністрації від 17 січня 2003 року № 39ˮ, зареєстрованого в Південно-

Західному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції (м. Івано-

Франківськ) 09  квітня 2021 року за № 26/147, такі зміни: 

розпорядчу частину перед пунктом „1.ˮ доповнити словом 

„ЗОБОВ’ЯЗУЮ:ˮ із відступом 0 міліметрів від межі лівого поля. 

 

2. Розпорядження набирає чинності після державної реєстрації у Південно-

Західному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції (м. Івано-

Франківськ) з дня його офіційного опублікування. 

 

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 

заступника голови обласної державної адміністрації Білецького М. З. 

 

 

 

Голова державної адміністрації        Анатолій ПОЛОСКОВ 


